3 Tahun 2015; PKPU No. 9 Tahun 2015; PKPU No. 3 Tahun 2016; 
Kpt KPU Kab. Batang No. 14/Kpts/KPU-Kab-012.239285/Tahun 2016.  

- Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Umum Presiden dan Wakil 

Presiden Tahun 2014 Kabupaten Batang sejumlah 586.255 pemilih (lima ratus delapan 
puluh enam ribu dua ratus lima puluh lima) sebagai minimum/paling dasar sedikit 
syarat dukungan Perseorangan penghitungan jumlah Bakal Pasangan Calon dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Batang Tahun 2017. 

Catatan : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 22 Mei 2016.